ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Мугунского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«14» ноября 2024 г.                                          №  54

	  С. Мугун

	Об одобрении Прогноза социально-

экономического развития Мугунского сельского поселения
на 2025-2028 годы

Руководствуясь пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Мугунского сельского поселения:
1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Мугунского сельского поселения на очередной 2025 финансовый год и плановый период 2026 -2028 годов (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Мугунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Мугунского
сельского поселения                                 В.Н.Кучеров
Исполнитель: ______________ О.С. Кисенко

Согласовано:

Председатель комитета по экономике                                          С.Н. Трус

ВрИО председателя комитета по финансам                                 А.К. Мордовец
ВрИО начальника правового управления                                     С.Г. Абраменко

Руководитель аппарата администрации
                             П.Л. Коробейников
PAGE